                                                           




  Załącznik nr 8 do SIWZ

Wykaz robót budowlanych, w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości oraz daty i miejsca  wykonania

	Lp.
	Charakterystyka roboty budowlanej – nazwa, miejsce wykonywania                   i zakres, krótki opis
	Wartość roboty budowlanej brutto (zł)
	Terminy wykonywania 

roboty budowlanej

od  – do 

wg formuły dzień/miesiąc/rok
	Nazwa i adres odbiorcy roboty budowlanej 

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Uwaga: Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że wskazane roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

………………………........……..,dnia …………….
                      ….................................................................

                                                                  

                          podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)

                                                                                     
                 do reprezentowania Wykonawcy

